Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 01/2020

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 72 de 19 de dezembro de 2019, CERTIFICA que a empresa denominada: DELAI
ARMAZENS GERAIS LTDA, estabelecida na Rodovia BR 158, SN, KM 507 a margem esquerda do Rio Tanuro, em
Canarana/MT, CEP: 78.640-000, inscrita no CNPJ sob nº 35.267.405/0001-75, registrada na Junta Comercial do Estado de
Mato Grosso sob NIRE 5120166948-1, por meio de seus representantes legais, o senhor GERALDO ANTONIO DELAI,
brasileiro, casado sob o regime de comunhão universal de bens, empresário, portador da C.I. RG sob nº 9.007.487-7 -
SSP/SP, expedida em 31/03/2002 e inscrito no CPF sob nº 036.176.038-82, residente e domiciliado na Rua 62, s/nº, Setor
Norte, na cidade de Água Boa - MT, CEP. 78.635-000, e LUCAS BENES DELAI, brasileiro, solteiro, empresário, portador
da C.I. RG sob nº 2181678-6 - SESP/SP, expedida em 28/04/2014 e inscrito no CPF sob nº 046.791.411-74, nascido aos
02/02/1994, residente e domiciliado na Rua 62, s/nº, Setor Norte, na cidade de Água Boa - MT, CEP. 78.635-000,
NOMEIAM como FIEL DEPOSITÁRIO o senhor GERALDO ANTONIO DELAI, brasileiro, casado sob o regime de comunhão
universal de bens, empresário, portador da C.I. RG sob nº 9.007.487-7 - SSP/SP, expedida em 31/03/2002 e inscrito no
CPF sob nº 036.176.038-82, residente e domiciliado na Rua 62, s/nº, Setor Norte, na cidade de Água Boa - MT, CEP.
78.635-000, devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em
conformidade com a Lei 9.973/2000 e Decreto nº 3.855/2001.

Cuiabá, 03 de Junho de 2020.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b93d405

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:51:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial